
 

 

 

 

Návod k použití 

      

 

 

 

   

CZ 

 



 

 

 

Požadavky na systém： 

                      

  IOS8.0 a vyšší     Android4.4 a vyšší.        Bluetooth 4.0 

     

QR kód aplikace： 

Android                       iOS 

     

                

Úvod a funkce： 

1.1 tapety ciferníků 



 

 

        

                

  

   Icon 1-1 

  1.2 Denní souhrn sportovních informací 

                      
                                  

Icon 1-2     

1.3 Měření tepu srdce 

                         
 



 

 

  Icon 1-3 

 

1.4 Měření krevního tlaku 

                    

 

  Icon 1-4 

  
                      

  1.5  Statistiky spánku 

 

 

Icon 1-5 

     1.6 Sportovní aktivita 

                        

 



 

 

 

Icon 1-6 

 2, Popis hlavních funkcí 

 

 

  

 

Chip: NRF52832            Bluetooth: 4.0 

   Displej: 1.22 inches         rozlišení 240*240  

    Pracovní doba: 10 dní v režimu standby, 3-4 dní při používání 

3.1 Dotykové tlačítko 

            



 

 

Kliknutím na dotykovou plochu ve spodní části obrazovky přepínat mezi 

různými funkčními rozhraními. Vyberte a vymeňte rôzne hlavné stránky 

v číselníku APP 

(1) Zapnutí: Když je náramek v vypnutém stavu, podržte dotykové 

tlačítko na 3 sekundy, zobrazí se logo Carneo a náramek zavibruje. Potom 

se zobrazí hlavní stránka náramku. 

 (2) Ovládání tlačítka: Jedním dotykem tlačítka přepínáte rozhraní 

obrazovky. Pokud má aktuální zobrazena funkce vedlejší funkce, 

stiskněte a podržte dotykové tlačítko na 3 sekundy, abyste vstoupili do 

příslušné vedlejší funkce. 

(3) Jas obrazovky: Když jsou hodinky ve stavu standby, mohou být 

rozsvíceny dotykovým tlačítkem. Pokud je v aplikaci zapnuto probouzení 

displeje pohybem ruky, uživatel může dosáhnout zapnutí obrazovky i po 

otočení zápěstí. 

 (4) Vypnutí: Stisknutím a podržením dotykového tlačítka na 3 sekundy 

se zobrazí animace vypínání, náramek zavibruje a vypne se. 

4.1 Bluetooth připojení / odpojení 



 

 

Bluetooth spojení: Vyhledejte aplikaci "H Band- Android" - "Carneo FIT - 

iOS" stáhněte a nainstalujte. Zapněte Bluetooth na mobilním telefonu. 

Otevřete aplikaci "Připojte zařízení". Provedením výše uvedených kroků 

lze propojit hodinky s mobilní aplikací a nastavit hodinky v aplikaci. 

Odpojení: 

 Metoda 1: Otevřete "Aplikaci ->" Moje zařízení - H band "nebo" 

Nastavení - Carneo FIT "-> Odpojit. 

   Metoda 2: Vypněte přímo Bluetooth v telefonu 

4.2 Nízký stav baterie, nabíjení. 

     Slabá baterie: a. Připomenutí slabé baterie: Když jsou hodinky ve 

stavu nízké kapacity baterie, po kliknutí na dotykové tlačítko se zobrazí 

v na obrazovce ikona nízké kapacity baterie, jak je znázorněno na 

obrázku 1-1. Po jedné sekundě se zobrazí hlavní obrazovka. Ikona baterie 

bude blikat. b. Nízká kapacita baterie: Hodinky se automaticky vypnou 

po vybití baterie. Přidržením na 3 sekundy se zobrazí ikona vybité baterie, 

ale nezapne se. 



 

 

     Nabíjení: Nabíjení hodinek se automaticky zapne, když je náramek 

připojen k nabíječce, zobrazí hlavní stránka a na hlavní stránce bude 

blikat ikona baterie. Během procesu nabíjení však uživatel může zobrazit 

hlavní obrazovku ale další operace nelze provést. Během procesu 

nabíjení, když s náramkem pohnete, se bude zobrazovat i probíhající 

animace nabíjení, například 1 - 2, a zobrazí se zadní obrazovka 8S..          

 

                    
(1-1)                    (1-2) 

 

 

5.1 Mód sportu 

(1) Úvod - funkce: 

a. Ve sportovním režimu mohou hodinky zaznamenávat čas, srdeční 

rytmus, kalorie a počet kroků při cvičení. Můžete se rozhodnout 

pozastavit nebo pokračovat ve sportu. 

b. Automatický výstup: Během pohybu hodinky automaticky určí, zda je 

uživatel právě v pohybu. Pokud hodinky zjistí, že je splněna aktuální 

podmínka ukončení "například se přestanete hýbat", hodinky 



 

 

automaticky opustí sportovní režim. 

c. Ukládání dat: hodinky uchovávají pouze poslední 3 sportovní aktivity 

(2) Návod k použití: 

Zobrazení dat: Ve stavu hlavní obrazovky se dotykovým tlačítkem se 

přepnete na rozhraní sportu, jak je znázorněno na obrázku 8-1-1. 

Přidržením tlačítka na 3 sekundy se spustí sportovní aktivita a zobrazí se 

údaje o pohybu, jak je znázorněno na obrázku 8-1-2. Zobrazuje čas 

cvičení, srdeční rytmus, kalorie a kroky. (V tomto rozhraní žádná operace 

nevypne obrazovku, pokud potřebujete rozsvítit displej, můžete se 

dotknout tlačítka nebo otočit zápěstí). 

Pauza a pokračování: V rozhraní zobrazení údajů o pohybu se jedním 

dotykem tlačítka přepnete na rozhraní pozastavení, jak je znázorněno na 

obrázku 8-1-3. V této chvíli stiskněte a podržte tlačítko na 3 sekundy, 

abyste pozastavili sportovní aktivitu, stisknutím tlačítka na 1 sekundu se 

přepnete na obrazovku s ikonou "PLAY", jak je to znázorněno na obrázku 

8-1-4. Přidržením tlačítka na 3 sekundy obnovíte sportovní aktivitu. 

Ukončení aktivity: Dvakrát stiskněte dotykové tlačítko v rozhraní displeje 

údajů sportovní aktivity, abyste vstoupili do rozhraní ukončení aktivity, 

jak je znázorněno na obrázku 8-1-5. Na ukončení sportovního režimu 

stiskněte a podržte dotykové tlačítko na 3 sekundy. 



 

 

       

                 （8-1-1）           （8-1-2）             (8-1-3) 

      

                            (8-1-4)              (8-1-5) 

 

1.2 Kroky, kalorie, vzdálenost 

(1) Představení funkce: Náramek zobrazí celkový počet kroků, 

kalorie, kilometry za den, dokončení pohyblivého cíle 

  (2) Popis operace: Jedním kliknutím na tlačítko v hlavní 

obrazovce se preptene na rozhraní počítadla kroků v hlavním 

rozhraní, jak je znázorněno na obrázku 8-1-6, po 5 sekundách se 

obrazovka automaticky vypne. 

  

（8-1-6） 

1.3 Tlak krve 

(1) Úvod do funkce: 

a. Měření krevního tlaku: Hodinky měří krevní tlak uživatele. Údaje 



 

 

o krevním tlaku jsou přibližně měřeny 25 sekund a obrazovka se 

automaticky vypne po 75 sekundách. 

b. Automatické monitorování krevního tlaku: Tento funkční spínač 

je možné nastavit v aplikaci Když je funkce zapnuta, hodinky 

automaticky monitorují čas (30 minut) a zaznamenávají údaje o 

krevním tlaku. Pokud je telefon spárován, údaje se přenesou do 

aplikace. 

c. Soukromý režim krevního tlaku: Tento funkci lze nastavit v 

aplikaci. Když je funkce zapnuta, může se tento režim nastavit a 

kalibrovat denním zadáváním hodnoty krevního tlaku uživatelem, 

který si nameřil profesionálním tlakoměrem aby se získala přesnější 

hodnota krevního tlaku během měření krevního tlaku. 

(2) Návod k použití: 

a. Měření krevního tlaku: přepněte se na rozhraní měření krevního 

tlaku. Po vstupu do rozhraní krevního tlaku se začne měření 

krevního tlaku. Během procesu měření (cca 25 sekund) se rozhraní 

zobrazuje tak, jak je to znázorněno na obrázku 8-1-9. Pokud údaje o 

krevním tlaku nelze měřit po 25 sekundách, rozhraní je znázorněno 

na obrázku 8-1-10. Pokud se měří údaje o krevním tlaku, jsou 

uvedeny na obrázku 8-1-11. 

b. Nastavení soukromého režimu měření tlaku: V aplikaci v 

nastaveních můžete nastavit váš ktrvný tlak naměřený 



 

 

medicínským přístrojem. Když je zapnutý soukromý režim, v 

rozhraní na měření krevního tlaku se objeví značka "P", jak je to 

znázorněno na obrázku 8-1-12. 

           

(8-1-9)           (8-1-10)            (8-1-11)        （8-1-12） 

1.4 Tep srdce  

(1) Návod k použití: 

a. Měření srdečního rytmu: Hodinky měří srdeční rytmus uživatele 

pod rozhraním pro měření srdečního rytmu. Po dokončení testu se 

zobrazí výsledek. Pokud po určitou dobu neprovedete žádnou 

operaci, obrazovka se automaticky vypne. 

b. Automatické monitorování srdeční frekvence: Tuto funkci lze 

nastavit v aplikaci. Když je funkce zapnuta, hodinky automaticky 

monitorují (každých 10 minut) a zaznamenávají údaje o srdeční 

frekvenci. Pokud je telefon spárován, údaje se přenesou do 

aplikace. 

c. Alarm srdeční frekvence: Když je automatické monitorování 

srdeční frekvence zapnuté, můžete nastavit přepínač funkcí v 

aplikaci a nastavit horní hranici srdeční frekvence. Když srdeční 

frekvence uživatele dosáhne horní hranici, hodinky vibrují a 



 

 

zobrazí rozhraní alarmu srdeční frekvence. obrázek 8-1-13 

(2) Návod k použití: 

a. Měření srdeční frekvence: přepněte na rozhraní měření srdeční 

frekvence v hlavním rozhraní, jak je znázorněno na obrázku 8-1-14. 

Pokud vejdete do rozhraní se začne měření. Během měření bude 

hodnota měření nula. Po dokončení měření se zobrazí hodnota. 

Pokud měření nelze provést, výsledek bude vždy zobrazovat 

nulovou hodnotu. 

             

(8-1-13)                     (8-1-14) 

1.5 Spánek 

(1) Úvod funkce: Hodinky zobrazí čas spánku uživatele noc 

předtím, délku hlubokého spánku, délku lehkého spánku a kvalitu 

spánku. 

(2) Popis operace: Přejděte dotykovým tlačítkem do režimu 

spánku, jak je to znázorněno na obrázku 8-1-15. 

                    
(8-1-15) 



 

 

1.6 Vyhedat telefon 

(1) Úvod funkce: Tato funkce může nastavit přepínač v aplikaci 

APP. Pokud je stav zapnutý, vstoupí do rozhraní vyhledávacího 

mobilního telefonu. Pokud jsou mobilní telefon a hodinky 

propojeny, hodinky mohou najít mobilní telefon a mobilní telefon 

bude vibrovat a zvonit. 

                                

(8-1-16)                        （8-1-17） 

1.7 Stopky 

1) Úvod funkce: Tuto funkci lze zapnout v aplikaci. 

Pokud je tato funkce zapnuta, v menu náramku budou k dispozici 

stopky. 

 

                   

(8-1-18)                       (8-1-19) 

1.8 Odpočítávání 

(1) Úvod funkce: Funkce odpočítávání umožňuje uživateli nastavit 



 

 

pevný čas na odpočítávání. Po vypršení času se hodinky zobrazí 

animaci a zavibruje. 

 

                   

(8-1-20)                          （8-1-21） 

2. Funkce připomenutí 

2.1 Budík  

(1) Úvod funkce: Uživatelé si mohou nastavit budík v aplikaci. 

Můžete nastavit jeden budík nebo jej zopakovat. Kromě toho může 

budík nastavit i ikonu štítku. Uživatel má k dispozici 20 souprav 

ikon štítků. 

 

 

(8-2-1) 

2.2 Přijímání hovorů, ztlumení, odmítnutí 

(1) Úvod funkce: Tato funkce se může zapnout v aplikaci. Pokud je 

nastavena na "Zapnuto", mobilní telefon zobrazí číslo volajícího a 

bude vibrovat. Jak je znázorněno na obrázku 8-2-2, dokud uživatel 



 

 

neodpoví nebo nezastaví. Hovor může být ztlumen nebo zamítnut 

pomocí hodinek. Po úspěšné operaci se hodinky přepnou na hlavní 

obrazovku. 

 

   

(8-2-2)    

2.3 Připomenutí zprávy SMS / mobilní aplikace 

(1) Úvod funkce: Tuto funkci lze zapnout v aplikaci. Pokud je 

nastavena na "Zapnuto", když mobilní telefon přijímá zprávy SMS 

nebo mobilní zprávy (Whatsup, Viber atd.), Hodinky mohou 

zobrazit obsah push (Android, IOS je třeba spárovat, je třeba 

zapnout povolení. Jak je znázorněno na obrázku 8- 2-3. 

 

   

(8-2-3)   

2.4 Připomenutí při sedavé práci 

(1) Úvod funkce: Tuto funkci lze nastavit v aplikaci. Pokud je stav 

"Zapnuto", uživatel může nastavit trvání sedavého úsudku. V 

tomto okamžiku hodinky neustále sledují, zda je uživatel v sedě. 



 

 

Pokud je uživatel ve stavu delším než je nastavený čas, hodinky 

vibrují a zobrazují animaci sedavé upomínky. Jak je znázorněno na 

obrázku 8-2-4. 

 

 

(8-2-4) 

2.5 Připomenutí odpojeného Bluetooth 

  (1) Úvod funkce: Tuto funkci lze nastavit v aplikaci. Když je tato 

funkce zapnuta, když je mobilní telefon odpojen od hodinek, 

hodinky zobrazí, zavibruje 1 sekundu a po 3 sekundách automaticky 

vypnou obrazovku. Jak je znázorněno na obrázku 8-2-5. 

 

(8-2-5) 

2.6 Dosažení cíle 

 (1) Úvod funkce: V aplikaci si uživatel může nastavit svůj vlastní 

denní cíl sportovního kroku. Když uživatel dosáhne cíle v aktuální 

den, hodinky vibrují a zobrazí info o splněném cíli, jak je 

znázorněno na obrázku 8-2-6. 

 



 

 

 

(8-2-6) 

3. Další funkce 

(1) Menstruační kalendář: 

a. Tato funkce je určena pro ženy. Pokud je uživatel muž, v aplikaci 

se neobjeví žádné rozhraní týkající se funkce. Když je uživatelkou 

žena, může si nastavit svůj aktuální fyziologický stav v APP a 

menstruační čas, hodinky budou posuzovány podle těchto dvou a 

aktuálního stavu uživatele. , 

  3.1 Vytvoření fotografií 

   (1) Úvod funkce: Po vstupu do rozhraní fotoaparátu v aplikaci 

můžete fotografovat prostřednictvím hodinek. 

                       

(8-3-3) 

3.2 Nastavení hlavního stylu rozhraní 

   (1) Úvod funkce: Hlavní styl ciferníku hodinek je možné nastavit 

v aplikaci v nastaveních. 

3.3 Rosvietenie obrazovky otočením zápěstí 



 

 

  (1) Úvod funkce: V aplikaci je možné zapnout funkci probuzení 

displeje pohybem zápěstí. Když uživatel otočí zápěstí nebo zvedne 

hodinky se obrazovka rozsvítí. Čas a citlivost obrazovky zápěstí lze 

nastavit pomocí aplikace. 

Upozornění! 

Nenamáhejte nadměrně řemínek. V případě odtrženého řemínku / 

mechanického poškození se reklamace posuzuje jako neoprávněná. 

Prohlášení o shodě  

Trust System tímto prohlašuje, že toto zařízení Carneo Essential vyhovuje 

základním požadavkům a dalším důležitým ustanovením směrnice 1999/5 

/ ES. Celý text tohoto prohlášení pro Vaše Carneo viz na internetové 

stránce www.trustsystem.sk 

Tento výrobek se v souladu se směrnicí Evropské unie o odpadních 

elektrických a elektronických zařízeních (WEEE - 2002/96 / ES) nesmí 

likvidovat jako běžný domovní odpad. Likvidovat se musí jeho vrácením do 

místa prodeje nebo předáním do místních sběrných surovin. 

Informace týkající se interní baterie.   

 

Ve vašem zařízení Carneo se nachází interní lithium iontová baterie. Při 

nesprávné manipulaci může tato baterie prasknout nebo vybuchnout, 

čímž dojde k úniku nebezpečných chemikálií. Aby se snížilo nebezpečí 

požáru nebo popálení, baterii nerozebírejte, nemačkejte, nepropichujte a 



 

 

neodhazujte do ohně nebo vody. Baterii recyklujte nebo zlikvidujte 

bezpečným způsobem v souladu se zákonem. Tuto baterii používejte 

pouze v určeném zařízení. 

  

Nedodržení těchto výstrah a upozornění může mít za následek smrt, vážné 

zranění nebo škodu na majetku. Společnost Trust system s.r.o odmítá 

jakoukoliv odpovědnost za instalaci nebo používání Vašeho Carneo, které 

je v rozporu s uvedenými výstrahami. 

Záruka a podpora. 

Trust System s.r.o. poskytuje omezenou záruku na hardware Carneo 

hodinek distribuován touto společností. Tato záruka je platná 2 roky od 

data zakoupení. Baterie má obdmedzenú záruku v délce 6 měsíců. Váš 

doklad o koupi je dokladem o dni koupě. Tato záruka se vztahuje pouze na 

Vás, původního kupujícího. Záruka se také nevztahuje na barevnost a 

opotřebení náramku na hodinkách, nakolik se jedná o materiál přírodní / 

syntetický, který může podléhat degradaci. 

Během záruční doby společnost Trust system s.r.o bez dodatečných 

poplatků opraví nebo vymění vadné díly za nové díly, nebo podle 

rozhodnutí Trust system, za opravené použité díly, které jsou výkonem 

rovnocenné nebo lepší než nové díly. 

Tato omezená záruka se nevztahuje na výrobky, které byly poškozeny nebo 

selhaly následkem mechanického poškození nebo použitím, které bylo v 



 

 

rozporu s ustanoveními uvedenými v návodu k použití. 

Společnost Trust system s.r.o není zodpovědná za žádné škody způsobené 

výrobkem, nebo tím, že výrobek selže, včetně ztráty zisku, náhodných škod 

nebo následných škod. 

Firma TRUST System s.r.o. si vyhrazuje právo změn v tomto návodu, jehož 

aktuální verzi naleznete na stránkách www.carneo.cz 


